298 6189314249 

ВЫДАН ВМЕСТЕ С/ISSUED IN CONNECTION WITH:  КПН1 2986120042085 К1 

ТИП УСЛУГИ, ДЛЯ КОТОРОЙ ВЫДАН/TYPE OF SERVICE FOR WHICH ISSUED 

10 БАГАЖ 

C 0BS ДОМАШН ЖИВОТНОЕ В КЛЕТКЕ 

СТОИМОСТЬ СУММА ПРОПИСЬЮ              ВАЛЮТА   СУММА ЦИФРАМИ 

ОДНА ТЫСЯЧА ВОСЕМЬСОТ                 РУБ      1800.00 

КУРС ПЕРЕВОДА ВАЛЮТЫ/BANK EXCHANGE RATE: 

ЭКВ.В ВАЛЮТЕ ПЛАТЕЖА/EQUIV. AMOUNT PAID: 

ИТОГО/TOTAL                 : 1800РУБ 

ФОРМА ОПЛАТЫ/FORM OF PAYMENT: НАЛ300РУБ+ПП1500РУБ N1234 071015 ООО ПОЛЕТ 

КОМУ/В/TO/AT: КПН1 МОСКВА (DME) - ТЮМЕНЬ (РЩН) UT 455 15НОЯ

[...]

ВЫДАН ВМЕСТЕ С/ISSUED IN CONNECTION WITH:  КПН1 2986120033634 К1 

ТИП УСЛУГИ, ДЛЯ КОТОРОЙ ВЫДАН/TYPE OF SERVICE FOR WHICH ISSUED 

22 ДОП. УСЛУГА ПЕРЕВОЗЧИКА 

E 0BH НЕСОПРОВОЖДАЕМЫЙ РЕБЕНОК 

СТОИМОСТЬ СУММА ПРОПИСЬЮ              ВАЛЮТА   СУММА ЦИФРАМИ 

ОДНА ТЫСЯЧА ПЯТЬСОТ                   РУБ      1500.00 

КУРС ПЕРЕВОДА ВАЛЮТЫ/BANK EXCHANGE RATE: 

ЭКВ.В ВАЛЮТЕ ПЛАТЕЖА/EQUIV. AMOUNT PAID: 

ИТОГО/TOTAL                 : 1500РУБ 

ФОРМА ОПЛАТЫ/FORM OF PAYMENT: НАЛ 

КОМУ/В/TO/AT: КПН1 ТЮМЕНЬ (РЩН) - МОСКВА (ВНК) UT 454 01ОКТ 

СТР./PAGE 1/1 ›